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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
17001-33-33-
001-2017-
00233-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

JOSE ORLADNO -
ZULUAGA VASCO, LIA
GIL DE GIRALDO,
LILIANA - PATRICIA
GIRALDO GIL

DIRECCION
TERRITORIAL DE
SALUD DE CALDAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

23/02/2024
Auto
traslado
alegatos

PHD-SE CARGA AUTO
TRASLADO ALEGATOS...

2
17001-33-33-
001-2018-
00485-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

MIGUEL ARCANGEL -
BELTRAN PINEDA

MUNICIPIO DE
MANIZALES,
CORPOCALDAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

23/02/2024 Auto aplaza
audiencia

PHD-SE REGISTRA AUTO
APLAZA AUDIENCIA...

3
17001-33-33-
001-2021-
00229-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

MARTHA DE JESUS
RIVERA GIRALDO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024
Auto
decreta
practicar
pruebas

PHD-AUTO PRESCINDE
AUDIENCIA INICIAL Y
DECRETA PRUEBAS...

Juzgado Administrativo de Manizales-Juzgado Administrativo 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 26/02/2024 Estado No. 014
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4
17001-33-33-
001-2023-
00355-00

Juzgado 01
Administrativo de
Manizales

DEPARTAMENTO DE
CALDAS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES ,
DIRECCIÓN
TERRITORIAL DE
SALUD DE CALDAS,
NACIÓN - MINISTERIO
DE HACIENDA Y
CRÉDITO PÚBLICO,
ESE HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS DE
PENSILVANIA-CALDAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024
Auto
resuelve
nulidad

PHD-AUTO DECRETA
NULIDAD ...

5
17001-33-33-
001-2024-
00029-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MANIZALES

MARIA ILMA - MEJIA
IBARRA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION F.N.P.S.M.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2024
Auto
inadmite
demanda

PHD-SE CARGA AUTO
INADMITE DEMANDA...

Paula Andrea Hurtado Duque
Secretaria
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